

# ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 579,75**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 579,75**

1	013	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	365,000	3,35	1 222,75
2	013	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a resp. v betóne do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	1150,000	1,18	1 357,00

**M Práce a dodávky M 217 840,42**

**21-M Elektromontáže 184 054,61**

3	921	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1420, uložená voľne	m	5860,000	0,95	5 567,00
4	286	286120017400.S	Rúra ohybná PVC D 20 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odlonosťou 320 N, svetlo šedá	m	5860,000	0,27	1 582,20
5	921	210010306	Krabica prístrojová KP 68, do dutých stien, bez zapojenia	ks	365,000	1,19	434,35
6	345	345410010300	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 KOPOS	ks	365,000	1,47	536,55
7	921	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	9,000	3,79	34,11
8	345	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	9,000	4,61	41,49
9	921	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	5,000	11,71	58,55
10	345	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	5,000	3,40	17,00
11	921	210010501	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	500,000	0,63	315,00
12	345	345610009500	Svorkovnica spájacia , do 2,5mm, 2 polová	ks	500,000	1,15	575,00
13	921	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	350,000	0,77	269,50
14	345	345610009600	Svorkovnica spájacia , do 2,5mm, 3 polová	ks	350,000	1,34	469,00
15	921	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	220,000	0,83	182,60
16	345	345610009600	Svorkovnica spájacia , do 2,5mm, 4 polová	ks	220,000	1,37	301,40
17		RO3	Rozvádzač RMS1.1, vrátane vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	5121,90	5 121,90
18		RO4	Rozvádzač RMS1.2, vrátane vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	3950,10	3 950,10
19		RO5	Rozvádzač RMS2.1, vrátane vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	2976,75	2 976,75

## ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20		RO6	Rozvádzač RMS2.2, vrátanie vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	2664,90	2 664,90
21		RO2	Rozvádzač RMS2.3, vrátanie vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	2475,90	2 475,90
22		RO7	Rozvádzač RMS3.1, vrátanie vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	2721,60	2 721,60
23		RO8	Rozvádzač RMS3.2, vrátanie vysekania, osadenia a zapojenia	ks	1,000	2419,20	2 419,20
24	921	210020001	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla z pásky 30 x 3 mm	ks	800,000	1,13	904,00
25	345	345760005700	Sťahovací pásik z hmoždinkou US1	ks	800,000	1,04	832,00
26	921	210020011	Káblové vešiaky a závesy hrebeňový záves pre 5 káblov	ks	550,000	2,78	1 529,00
27	345	345760005700-2	Držiak UDF + kotva SROM6X30	ks	550,000	1,37	753,50
28	345	345760005800	Objímka zatváracia OZS/OZSO + kotva so závitom SROM6X30	ks	550,000	2,38	1 309,00
29	921	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm bez veka vrátane podpery - Trasy výrobná hala	m	270,000	7,51	2 027,70
30		TR11	220021KSP200H100/6NŽľab samonosný	m	272,000	25,38	6 903,36
31		TR12	220302LSUCH100Spojka	ks	92,000	3,47	319,24
32		TR13	654041SGKM8X16Skrutka s polguľovou hlavou (kpl.) □	bal	9,000	18,68	168,12
33		TR14	711921WMCT200Výložník	ks	48,000	5,90	283,20
34		TR15	651053PSRM12X140Kotva prievlaková	ks	48,000	1,06	50,88
35	921	210020310.S_TR1	Káblový žľab - trasa administratíva - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/100 mm bez veka vrátane podpery	m	210,000	9,71	2 039,10
36		TR1	110316KGL200H100/3Žľab	m	210,000	9,85	2 068,50
37		TR2	651141SGKM6X12 Skrutka s polg. hlavou+matica vrubk. (100ks)	bal	11,000	10,38	114,18
38		TR3	712020WMCN200Výložník	ks	140,000	3,97	555,80
39		TR4	650653PSRM10X90Kotva prievlaková	ks	140,000	0,62	86,80
40		TR5	110209PGL100/3NPriehradka	m	210,000	2,61	548,10
41		TR6	191000LPG Spojka priehradky horná	ks	70,000	0,45	31,50
42		TR7	193100 LPKD2Spojka priehradky dolná	ks	70,000	0,72	50,40
43	921	210110021	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	36,000	4,93	177,48
44	345	345310000715	Ovládač jednopolový komplet pre zapustenú montáž, radenie 1/0, 1/0So, , biely	ks	36,000	7,19	258,84
45	921	210110023	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	11,000	6,16	67,76
46	345	345330002965	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 5, IP44, biely	ks	11,000	7,30	80,30
47	921	210110024	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	34,000	6,16	209,44
48	345	345330002970	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44, biely	ks	34,000	6,31	214,54

## ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	921	210110025	Krížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	8,000	7,58	60,64
50	345	345330002975	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 7, IP44, biely	ks	8,000	7,68	61,44
51	921	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž vrátane zapojenia	ks	2,000	6,07	12,14
52	345	345330002980.S	Prepínač dvojitý striedavý zapustený, radenie 6+6,	ks	2,000	6,91	13,82
53	921	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu,	ks	55,000	4,77	262,35
54	345	3450233700	Snímač pohybu BEG LUXOMAT	ks	55,000	54,81	3 014,55
55	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	165,000	4,90	808,50
56	345	345520000320	Štandard zásuvka , radenie 2P+PE, IP20, biela,	ks	165,000	3,87	638,55
57	921	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	69,000	4,90	338,10
58	345	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet, zásuvka s posunutými kolíkmi	ks	69,000	4,82	332,58
59	921	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	7,000	6,16	43,12
60	345	345510003400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZS 1653 16A/400V/3P+N+PE	ks	7,000	25,09	175,63
61	921	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim, vrátane montáže	ks	73,000	5,09	371,57
62		N1	Svietidlo núdzové + piktogram, OZN/ETS/1W/E/1/SE/X/WH	ks	40,000	43,47	1 738,80
63		N2	Svietidlo núdzové + piktogram, LED nouzové svietidlo OZN/LV2U/3W/B/1/SA/AT/WH, 3W	ks	33,000	89,77	2 962,41
64	921	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	379,000	5,41	2 050,39
65	921	210201903.S	Montáž svietidla interierového na stenu do 5 kg	ks	379,000	11,78	4 464,62
66		A1	A1 - Prisadené svietidlo, opálový kryt MODUS KX3000M4KO/ND	ks	8,000	61,24	489,92
67		A2	A2 - Prisadené svietidlo, opálový kryt MODUS KX4000M4KO/ND	ks	10,000	55,57	555,70
68		A3	A3 - Prisadené svietidlo, opálový kryt MODUS KX5000M4KO/ND	ks	10,000	65,77	657,70
69		A4	A4 - Prisadené svietidlo, opálový kryt MODUS KX8000L4KO/ND	ks	18,000	94,12	1 694,16
70		B1	B1 -Svietidlo, downlight, plechové telo, opálový kryt, IP54 MODUS SPMN3000KN4/E370/ND	ks	26,000	48,76	1 267,76

## ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
71		B2	B2 -Svietidlo, dowlight, plechové telo, opálový kryt, IP54 MODUS SPMN4000KN4/E370/ND	ks	33,000	57,83	1 908,39
72		C	C -Svietidlo, Prisadené LED svietidlo MODUS EPK4000RM4KN/1/ND	ks	54,000	54,43	2 939,22
73		D1	D1 -Svietidlo, LED PANEL MODUS FIT4000C4KN600/ND + rám UQRAMC600	ks	128,000	149,69	19 160,32
74		D2	D2 -Svietidlo, LED PANEL MODUS FIT5000C4KN600/ND + rám UQRAMC600	ks	82,000	148,55	12 181,10
75		E	E -Svietidlo, LED prachotesné telo MODUS PL3500L1N4ND	ks	8,000	62,37	498,96
76		SVL	Svietidlo L - Emithor 48308 NUVOLA, 13,5W (referenčný typ )	ks	2,000	119,07	238,14
77	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	135,000	1,35	182,25
78	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	83,700	1,19	99,60
79	921	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	0,83	7,47
80	354	354410064700	Štítok orientačný na zvody	ks	9,000	0,66	5,94
81	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	81,000	2,66	215,46
82	354	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči a k zachytávacej označenie SJ 01	ks	81,000	1,25	101,25
83	921	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	28,000	2,66	74,48
84	354	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	28,000	0,72	20,16
85	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	1,86	11,16
86	354	354410004000	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	6,000	0,56	3,36
87	921	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,000	2,66	23,94
88	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	9,000	1,24	11,16
89	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	27,000	12,90	348,30
90	354	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	27,000	15,10	407,70
91	921	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	320,000	1,63	521,60
92	354	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	43,200	5,73	247,54
93	921	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	m	135,000	12,47	1 683,45
94	345	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	135,000	1,28	172,80
95	345	345710038300	Príchytky pre rúrku z PVC S32	ks	135,000	0,37	49,95
96	354	354410064200i	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, izolovaný	m	135,000	12,43	1 678,05
97	921	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	290,000	1,16	336,40
98	354	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	290,000	1,15	333,50
99	921	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	6,000	7,97	47,82

## ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	354	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	6,000	10,91	65,46
101	354	354410066100	Podpera pre izolujúcu tyč OB R330	ks	6,000	17,95	107,70
102	921	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	6,000	0,65	3,90
103	354	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	6,000	1,81	10,86
104	921	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	82,000	1,86	152,52
105	354	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	82,000	1,24	101,68
106	921	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	9,000	2,66	23,94
107	354	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	9,000	3,03	27,27
108	921	210800026	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	590,000	0,79	466,10
109	341	341110026300	Kábel medený plochý CYKYLo 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	590,000	0,67	395,30
110	921	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	820,000	0,77	631,40
111	341	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	820,000	0,67	549,40
112	921	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	65,000	2,07	134,55
113	341	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm <sup>2</sup>	m	65,000	12,37	804,05
114	921	210881002.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	68,000	0,51	34,68
115	341	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 6 mm <sup>2</sup>	m	68,000	1,24	84,32
116	921	210881004.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	120,000	0,74	88,80
117	341	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm <sup>2</sup>	m	120,000	2,38	285,60
118	921	210881006.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 35	m	25,000	0,94	23,50
119	341	341610012800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 35 mm <sup>2</sup>	m	25,000	4,95	123,75
120	921	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	6390,000	0,48	3 067,20
121	341	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	6390,000	0,82	5 239,80
122	921	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	5860,000	0,52	3 047,20
123	341	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	5860,000	1,25	7 325,00
124	921	210881037.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	85,000	0,52	44,20
125	341	341610015900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x1,5 mm <sup>2</sup>	m	85,000	1,44	122,40
126	921	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	315,000	0,56	176,40
127	341	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	315,000	1,26	396,90

# ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
128	921	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	345,000	0,90	310,50
129	341	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	345,000	5,53	1 907,85
130	921	210881050.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	255,000	1,02	260,10
131	341	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x16 mm2	m	255,000	12,10	3 085,50
132	921	210881099.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x50	m	370,000	2,81	1 039,70
133	341	341610016700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 4x50 mm2	m	370,000	27,12	10 034,40
134	R	HZS01	Revízie	hod	120,000	22,68	2 721,60
135	R	HZS07	Nešpecifikované práce	hos	270,000	20,32	5 486,40
136	R	RMH1	Výmena MTP, v napájacom rozvádzači RMH1, MTP 100/5A 0,5s 10VA, prievlečné, s overením, vrátane pomocných dielov a úpravy poľa	ks	6,000	297,67	1 786,02
138	R	HZS02	Pomocný materiál, (viazacie pásky, sadra, vruty, hmoždinky a pod ) a ostatný nešpecifikovaný materiál	ks	1,000	2220,75	2 220,75
139	R	HZS05	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	45,000	28,35	1 275,75
140	R	HZS06	Autorský dozor	hod	30,000	28,35	850,50
141	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	877,520	5,67	4 975,54
142	R	MV	Murárske výpomoci	%	968,035	0,94	914,79
143	R	PD	Presun dodávok	%	877,520	0,94	829,26
144	R	PM	Podružný materiál	%	443,481	2,83	1 257,27
145	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1845,555	0,94	1 744,05

**22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 33 785,80**

146	922	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	61,000	4,36	265,96
147	383	383150003800	Zásuvka podpovrchová KOMPAKT, 2xRJ45/s, Cat.5e, kompletne, s montážou, odskúšaním a oživením, premeraním	ks	61,000	11,77	717,97
148		RACK	Rozvádzač RACK 2 - 42U, stojanový, v zmysle PD, vrátane montáže, a oživenia, dodávky aktívnych a pasívnych prvkov, switch prepínačov, patch kablov, ventilátora, termostatu, optických vaní, patch panelov a pod, vrátane oživenia na mieste - a dokumentác	ks	1,000	22801,64	22 801,64
149	922	220511031	Kábel v rúrkach	m	5860,000	0,96	5 625,60
150	341	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	5860,000	0,61	3 574,60
151	R	MV	Murárske výpomoci	%	206,869	0,94	195,49
152	R	PM	Podružný materiál	%	144,285	2,83	409,05
153	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	206,869	0,94	195,49

## ZADANIE

**Stavba:** SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA  
**Objekt:** SO05, SO06 - Technicky a Administratívny prístavok - ELI

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Spracoval: Viazanička

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**220 420,17**

  
M. R. ŠTEFÁNKA 2  
962 12 DETVA  
IČO: 36004073, IČ DPH: SK2020473851